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ANEXO 3

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS – PROVA DE TÍTULOS

	NOME
	

	CPF nº
	

	Campo de Conhecimento:
	

	
	DOCUMENTOS

	01
	

	02
	

	03
	

	04
	

	05
	

	06
	

	07
	

	08
	

	09
	

	10
		

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	



Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais.


__________________________, _____ de _____________ de 2021.




____________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)
(Preferencialmente Digital)
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